
 
 

DKR.  532.74.2023 

POSTANOWIENIE Nr 77/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 
Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 268/2019 Komisarza Wyborczego 

w Krakowie II z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 5979 zm. z 2020 r. poz. 2272): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Baranówka, tworzy 
się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Baranówka oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Centrum Kultury i Promocji w Baranówce, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 2 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Luborzyca, tworzy 
się stały obwód głosowania nr 12 z granicami obwodu głosowania: Luborzyca oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Luborzycy, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wilków, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Wilków oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Wilkowie, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Skrzeszowice, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 14 , z granicami obwodu głosowania: Skrzeszowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzeszowicach, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łososkowice, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Łososkowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Aktywnego Seniora w Łososkowicach, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Prusy, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Prusy oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Prusach, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Krzysztoforzyce, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Krzysztoforzyce oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Krzysztoforzycach, 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Czulice, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Czulice oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Czulicach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3727



9) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rawałowice, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Rawałowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Rawałowicach, 

10) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Głęboka, tworzy 
się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Głęboka oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Filii Samorządowego Żłobka "Małe Misie" w Głębokiej. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3727



Załącznik 

do postanowienia Nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Goszyce 

Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki  

w Goszycach, Goszyce,  

ul. Tadeusza Kościuszki 95,  

32-010 Kocmyrzów 

2 
Wysiołek Luborzycki,  

Wola Luborzycka 

Przedszkole Samorządowe  

"Akademia Przedszkolaka"  

w Wysiołku Luborzyckim,  

Wysiołek Luborzycki, ul. Szkolna 1,  

32-010 Kocmyrzów 

3 Marszowice, Sadowie, Goszcza 

Szkoła Podstawowa  

im. gen. Mariana Langiewicza  

w Goszczy, Goszcza, ul. Szkolna 1,  

32-010 Kocmyrzów 

4 Łuczyce 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łuczycach, Łuczyce, ul. Szkolna 11,  

32-010 Kocmyrzów 

5 Zastów 

Świetlica Wiejska w Zastowie, Zastów,  

ul. Tadeusza Kościuszki 103,  

32-010 Kocmyrzów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3727



6 Dojazdów 

Świetlica Wiejska w Dojazdowie, 

Dojazdów, ul. Krakowska 114,  

32-010 Kocmyrzów 

7 Karniów 

Szkoła Podstawowa  

im. Adama Mickiewicza w Karniowie, 

Karniów 11, 32-010 Kocmyrzów 

8 Pietrzejowice 
Szkoła Podstawowa w Pietrzejowicach, 

Pietrzejowice 52, 32-010 Kocmyrzów 

9 Kocmyrzów 

Filia Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Kocmyrzowie, ul. Centralna 115,  

32-010 Kocmyrzów 

10 
Maciejowice, Sulechów, 

Wiktorowice 

Szkoła Podstawowa w Maciejowicach, 

Maciejowice 25, 32-010 Kocmyrzów 

11 Baranówka 

Centrum Kultury i Promocji  

w Baranówce, Baranówka,  

ul. Chlebowa 6, 32-010 Kocmyrzów 

12 Luborzyca 

Szkoła Podstawowa  

im. Noblistów Polskich w Luborzycy, 

Luborzyca, ul. Jagiellońska 11,  

32-010 Kocmyrzów 

13 Wilków 
Świetlica Wiejska w Wilkowie, Wilków, 

ul. Dworska 1, 32-010 Kocmyrzów 

14 Skrzeszowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Skrzeszowicach, Skrzeszowice,  

ul. Leśna 7, 32-010 Kocmyrzów 

15 Łososkowice 

Dom Aktywnego Seniora  

w Łososkowicach, Łososkowice 34,  

32-010 Kocmyrzów 

16 Prusy 
Szkoła Podstawowa  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3727



w Prusach, Prusy, ul. Niepodległości 12, 

32-010 Kocmyrzów 

17 Krzysztoforzyce 

Świetlica Wiejska w Krzysztoforzycach, 

Krzysztoforzyce, ul. Parkowa 6,  

32-010 Kocmyrzów 

18 Czulice 
Świetlica Wiejska w Czulicach,  

Czulice 50, 32-010 Kocmyrzów 

19 Rawałowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Rawałowicach, Rawałowice 1A,  

32-010 Kocmyrzów 

20 Głęboka 

Filia Samorządowego Żłobka  

"Małe Misie" w Głębokiej, Głęboka 1A, 

32-010 Kocmyrzów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3727


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-23T12:41:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




